
ПОВІДОМЛЕННЯ
про внесення змін до договору про закупівлю

UA-2021-12-13-004911-b

Найменування замовника: Департамент будівництва Черкаської обласної
державної адміністрації

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40422357

Місцезнаходження замовника: 18000, Україна, Черкаська обл., Черкаси, вул.
Хрещатик, 223

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі,
присвоєний електронною системою
закупівель, або унікальний номер
повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної
процедури закупівлі):

UA-2021-12-13-004911-b

Номер договору про закупівлю: №65

Дата укладення договору про
закупівлю:

24 грудня 2021 00:00

Найменування (для юридичної особи)
або прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ПП "Сучасні будівельні технології - 12"

Ідентифікаційний код в
ЄДР/реєстраційний номер облікової
картки платника податків учасника, з
яким укладено договір про
закупівлю:

38889859

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:

21036, Україна, Вінницька область, місто Вінниця,
вулиця Харьківське шосе, 13, офіс 323, 0432675847

Дата внесення змін до договору про
закупівлю:

24 грудня 2021 00:00

Номер додаткової угоди: технічна помилка



Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись вимогами статті 11 Закону України «Про
публічні закупівлі» (далі - Закон), Положенням про
уповноважену особу, що затверджене наказом
Департаменту будівництва Черкаської обласної
державної адміністрації від 18.02.2021 №15, При
завантаженні договору та заповненні електронних
полів на Електронному майданчику
«Дежзакупівлі.Онлайн» до закупівлі
№UA-2021-12-13-004911-b за предметом:
«Капітальний ремонт дев’ятиповерхових корпусів
КНП «Черкаська обласна лікарня Черкаської
обласної ради» по вул. Менделєєва, 3 в м. Черкаси»
було помилково завантажено файл з договором
іншої закупівлі. У зв’язку з тим, що система
Prozorro не дає технічної можливості виправити
вказані помилки шляхом коригування невірної
інформації на сторінці закупівлі, Керуючись
Законом України «Про публічні закупівлі», з метою
прозорості та відкритості прийнято рішення щодо
публікації зазначених документів наступним чином.
ВИРІШИЛА: 1. Виправити помилку, допущену при
завантаженні файлу в електронну систему та
завантажити файл з договором, що відповідає
зазначеній закупівлі. 2. Опублікувати даний
Протокол на веб-порталі Уповноваженого органу з
публічних закупівель.


